Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
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Sektori i Burimeve Njerézore
Nr.Protokolit:14-111/01-0236944/23
Data:28/12/2023

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pé&r Zyrtarét Publik, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil,
nxjerr kéte:

NJOFTIM PKER VERIFIKIM PARAPRAK

Né& konkursin e publikuar me dat& 20/11/2023, pér pranim n& shérbimin civil nga Kryeqyteti
Prishtina pér pozitén - Zyrtar i larté ligjor, Grupi: Specialisté Ligjor me nr. RN00012812, ju
njoftojmé se kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Adnon Kryeziu Agnesa Krasniqi
Albaton Bejta Ardi Behrami

Arta Maloku Arton Sinani

Betim Abdullahu Blend Kosumi
Berim Shehu Doruntina Meha
Hana Jonuzi Gashi Hava Fekaj

Ibadete Hasani Imran Isufi Kastrati
Kaltring& Kosumi Kosovare Namani
Labinot Binakaj Marinela Spahiu
Qéndrim Racaj Rajmonda Musliu
Rukije Berisha Samire Berisha
Saranda Brajshori Syzana Thagi Rexhbogaj
Valentina Bejtullahu Sejdiu Ylber Salihi
Qéndrim Bérbatovci Fitore Bibaj

Besart Haxha Ardit Mehana
Granit Berisha Bukurije Gashi

Késhilla juridike: Kandidatét e pak&énaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kang t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.
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